
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2026 
 

PA: 0009/2025 – EDITAL: 005/2025 – TIPO DE JULGAMENTO: MAIOR DESCONTO – OBJETO: REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS 
VINCULADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – ACOLHIMENTO DAS 
PROPOSTAS: 17:45HS DE 30/01/2026 ATÉ ÀS 14H DE 11/02/2026 – ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
11/02/2025, ÀS 14H – DISPUTA: 11/02/2026, ÀS 15H – ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br – 
EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA – INFORMAÇÕES: 
licitacaouaua@gmail.com, UAUÁ/BA, 30/01/2026. PEDRO MORAIS RIBEIRO / ANDERSON DE MACÊDO 
CARDOSO / ROSA MARIA DANTAS VARJÃO – COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO. 


		2026-01-30T12:56:38-0300




